- 1 -

議事概要

会議名 令和３年度 第２回 首里城復旧・復興推進本部会議

【議事事項】

議 題 首里城復興基金（寄付金）の正殿への活用事業について

日 時 R3.7.19 場 所 県庁６階 第２特別会議室

11:30-12:00

本部員 知事、両副知事、知事公室長、総務部長、企画部長、

子ども生活福祉部長、農林水産部長、商工労働部産業雇用

出席者 統括監、文化観光スポーツ部長、土木建築部長、教育長

事務局 特命推進課、都市公園課

配布資料 事務局 資料 令和３年度第２回首里城復旧・復興推進本部会議

議事概要：

■事務局から、「資料 令和３年度第２回首里城復旧・復興推進本部会議」をもとに議事「首

里城復興基金（寄付金）の正殿への活用事業について」の説明を行った。

※内容は別添資料参照

◎首里城復興基金（寄付金）の主な活用事業及び決定時期

◎首里城復興基金（寄付金）の活用事業の選定の考え方（案）

◎首里城復興基金（寄付金）の正殿への主な活用事業（案）

■事務局からの説明に対し、本部員から特に意見はなく全員から同意を得た。

以上